června 2016 a Rozhodnutí 

o poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu SFDI pro rok 2016 ze dne 23. června 2016, 

které je Přílohou č. 1 této Smlouvy. 

3. V roce 2016 poskytne poskytovatel příjemci k výše vymezenému účelu maximálně částku 

630 000 Kč 

(slovy: šestsettřicettisíckorunčeských) 

která odpovídá 84,99 % souhrnu celkových uznatelných nákladů stavební části akce, které 

činí 741 266,49 Kč vč. DPH po odečtu neuznatelných nákladů uvedených v Příloze č. 2 

této Smlouvy (SO 101 (položky 17, 18, 19, 22, 44, 45, 59, 61), C 16 - provozní vlivy, SO